
  

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO N.º 81/2016, DE 03 DE OUTUBRO DE 2016. 

Homologa Estágio Probatório 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 
s FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA: E TECNOLOGIA 'DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e, considerando a Resolução n.º 93. de. 
15/09/2005. do Conselho Diretor. 

“ RESOLVE: 

HOMOLOGAR o estágio probatório. a partir das datas indicadas, dos 
servidores a seguir relacionados: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

ADRIANO DE SOUZA MARQUES Professor de EBTT Pinguii 24/09/2016 
CARLOS EDUARDO DE SOUZA ZAMBON Professor de EBTT Birigui 20/09/2016 

CASSIO AGNALDO ONODERA | Professor de EBTT Birigui 20/09/2016 

GIORJETY LICORINI DIAS ' Professor de EBTT Boituva “09/09/2016 

“| HELEN DE FREITAS SANTOS Professor de EBTT - Birigui » 20/09/2016 

ISAIAS MENDES DE OLIVEIRA Professor de EBTT Hortolândia 13/09/2016 

JOSIMEIRE MAXIMIANO DOS SANTOS Professor de EBTT Araraquara 16/09/2016 

KENIA CRISTINA PEREIRA SILVA Professor de EBTT Hortolândia 11/09/2016 

LUIS FERNANDO LOPES GRIM Professor de EBTT Piracicaba 17/09/2016 

MAURILIO MESSIAS DE ARAUJO FILHO Professor de EBTT Araraquara 16/09/2016 

MAURO VILLA D ALVA. Professor de EBTT Guarulhos 02/09/2016 * 

RENATO CORREIA DE BARROS Professor de EBTT Birigui 24/09/2016 

“| ROGERIO VANI JACOMINI Professor de EBTT Hortolândia 23/09/2016 

EDUARDO ANTONIO MODENA 

 


